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Tło kartonowe pursuit grey 2,70
x 11 metra

Cena brutto 259,00 zł

Cena netto 210,57 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

wysoka jakość – wykonane z kartonu o wysokiej gramaturze
wytrzymałe – wykazuje wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne
mocna tuleja – nawinięte na sztywnej tulei ułatwiającej zwijanie, montaż 
elastyczny materiał – możliwe zawieszenie na statywie, lub ułożenie na podłodze
jednolity kolor – posiada jednolitą szarą barwę
duży rozmiar – wymiar 2,7x11m jest idealny do zdjęć całej sylwetki, czy obiektów o średniej
wielkości

Krótki opis produktu

Szare tło fotograficzne kartonowe Prostuff sprawdzi się podczas wykonywania sesji
produktowych, komercyjnych i biznesowych. Będzie również idealne do nagrywania materiałów
wideo.
 

Profesjonalne szare tło fotograficzne Prostuff 

Szare tło fotograficzne to produkt, który stanowi swego rodzaju klasyk, jeśli chodzi o wyposażenie
studia fotograficznego. Kolor szary tuż po bieli i czerni jest ostatnią z podstawowych neutralnych
barw. Dzięki swojej neutralności doskonale komponuje się z innymi kolorami, jednocześnie nie
odwracając od nich uwagi. Oznacza to, że fotografowany na szarym tle model, czy też obiekt będzie
zawsze prezentował się korzystnie. 

Polecamy solidne szare tło kartonowe Prostuff. Cechą charakterystyczną tego modelu jest wysokiej
klasy wykonanie z dbałością o detale. Warto tu zwrócić uwagę na materiał o odpowiedniej
gramaturze, jego idealnie gładką powierzchnię oraz kompaktowe wymiary. 

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://winmar.pl/tlo-kartonowe-pursuit-grey-2-70-x-11-metra-p-175842.html


 

 

 

Wysokiej jakości wykonanie

Do produkcji szarego tła fotograficznego Prostuff wykorzystano karton o wysokiej gramaturze i
elastycznej strukturze. Dzięki temu tło jest odporne na uszkodzenia mechaniczne, w tym również te
związane z intensywnym użytkowaniem. Natomiast elastyczna struktura kartonu sprawia, że można
go użytkować w każdych warunkach studyjnych. 

Oprócz tego kartonowe tło fotograficzne szare Prostuff wyróżnia także gładka, matowa i
niepowodująca odbić światła i blików powierzchnia. Ze względu na neutralną szarą barwę, tło
kartonowe można z powodzeniem zestawiać z innymi kolorami – od klasycznej bieli i czerni, po
żywsze kolory. 
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